[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2003 г.  №  742

                               г. Цимлянск

О предоставлении в аренду земельного

участка ПБОЮЛ Иванковой Л.П.

Рассмотрев заявление ПБОЮЛ Иванковой Лидии Петровны от 21.04.2003г. о выделении дополнительного  земельного участка в аренду, согласие администрации ПСХ «Маркинское» на изъятие арендуемого земельного участка, находящегося в ведении Маркинского сельсовета от 11.02.2003г. и в соответствии со ст. 22, 78 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить дополнительно  в аренду ПБОЮЛ Иванковой Лидии Петровне земельный участок, площадью 16 га пашни из земель, находящихся в аренде ПСХ «Маркинское»  (бр. 1, поле У11, уч. 14,15) для сельскохозяйственного использования сроком на пять лет с согласия арендатора.

2. Комитету по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района (Лащенов П.И.) внести необходимые изменения в земельно-кадастровую документацию и списки арендаторов.

3.Комитету по  управлению имуществом (Акименко В.М.) внести изменения в договора аренды земель с ПБОЮЛ Иванковой Л.П. и ПСХ «Маркинское».

4.Обязать ПБОЮЛ Иванкову Л.П..

4.1.В месячный срок заключить с администрацией Цимлянского района договор    аренды на выделенный земельный участок;

4.2. Зарегистрировать договор аренды земельного участка в учреждении юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Ростовской области – филиал в Цимлянском районе (61-41).

4.3.Обеспечить использование предоставленного земельного участка в соответствии с его целевым назначением, своевременно производить арендную плату.

5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет по              управлению имуществом Цимлянского района (Акименко В.М.).

     Глава администрации района                                                                       М.Б. Гайчук

     Верно: и.о. управляющего делами                                                             С.И.Забазнова

Постановление вносит

комитет по управлению

имуществом района